ГЛАВА ТАТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.05.2020 г.      	                                г.Татарск                                           №  163

Об утверждении состава комиссии
по установлению стимулирующих выплат
руководителям, их заместителям, главным бухгалтерам
муниципальных унитарных предприятий.

    	На основании постановления администрации Татарского района от 30.05.2018 г. № 216 «Об условиях оплаты труда руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Татарского района, а также о размере предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий Татарского района и среднемесячной заработной платы работников муниципальных унитарных предприятий Татарского района»:
1. Создать комиссию администрации Татарского района по установлению стимулирующих выплат руководителям, их заместителям, главным бухгалтерам муниципальных унитарных предприятий в составе:
Шиберт Дмитрий Борисович – заместитель главы администрации Татарского района, председатель комиссии;
Шустова Людмила Владиславовна – начальник отдела строительства, архитектуры, дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского района, секретарь комиссии;
Басалыко Лариса Николаевна -  начальник управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений, член комиссии;
Лимасов Петр Анатольевич – главный специалист отдела муниципального хозяйства, член комиссии.
 2. Начальнику отдела организационной работы,  контроля и связей с общественностью (Черновой О.М.) опубликовать настоящее распоряжение в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района и разместить на официальном сайте администрации Татарского района.
         3. Контроль за исполнением постановления возложить  на первого заместителя  главы администрации  Татарского района Носкова В.В.

                                                                                                             Ю.М. Вязов

Исп. Денискова Ю.А.
 21 684
image1.png